
ZARZĄDZENIE NR 13/2014 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 31 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie realizacji zadań obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego w 2014 roku. 

 

Na podstawie art. 17, ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r., poz. 461 z późn. zm.) i § 4 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony 

Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województwa, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850) oraz 

 § 2 zarządzenia Nr 19/13 Starosty Świebodzińskiego z dnia 30 grudnia 2013 roku zarządza się, co 

następuje:  

 

§ 1. Ustala się zasady organizacji i wykonywania zadań obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego  

w gminie Zbąszynek w roku 2014 określone w wytycznych Burmistrza Zbąszynka z dnia  

31 stycznia 2014 r. stanowiących załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zobowiązuje się kierowników zakładów pracy i gminnych jednostek organizacyjnych działające na 

terenie gminy Zbąszynek do:  

1) realizacji zadań określonych w § 1, 

2) ustalenia zasad organizacji i wykonywania zadań obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego 

w roku 2014.  

 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się inspektorowi ds. obronnych i wojskowych 

w Urzędzie Miejskim w Zbąszynku.  

 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 


